
 

 

   

  

 

 

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO ESTADO DE GOIÁS 
Av. Primeira Radial, n.º 586 – Setor Pedro Ludovico 

 

 

Unidade  
Sede 

Administrativa 
Av. Primeira Radial, nº 586, Setor Pedro Ludovico, Cep. 74.820

Centro Clínico de 
Especialidades 

Rua 229, nº 130, Setor Leste Universitário, Cep. 74.685

Pronto 
Atendimento 

Pediátrico 

Av. B, nº 765, Setor oeste, Goiânia.

Hospital do 
Servidor Público 

Av. Bela Vista, nº 2333, Parque Acalanto, Goiânia.

Arquivo Central Av. Dona Maria Cardoso, Qd. 90, Lt. 02, Parque Amazonas, Cep. 74.915
Ipasgo Clínicas Av. Independência, Qd. 08, Lt. 03, Setor Serra Dourada III, Aparecida

 

Unidade  
Regional 

Metropolitana 
Av. 1ª Radial, Qd. F, Nº 586, Setor Pedro Ludovico, 3º Andar, Cep. 74.820

Central do Servidor Rua 82, s/n, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Piso Térreo, Centro.
Vapt-vupt 
Araguaia 

Rua 44, nº 399, Centro, Terminal Rodoviário de Goiânia.

Vapt-vupt 
Aparecida 

Av. Rio Verde, Qd. 102/104, sala 341, Buriti Shopping, Vila São Tomaz.

Vapt-vupt 
Shopping Cerrado 

Av. Anhanguera, Qd. 582, Lt. B01, nº 10.790, Setor Aeroviário, 1º Piso, Shopping 
Cerrado. 

Vapt-vupt Buena 
Vista 

Av. T-61, nº 180, Qd. 124, Lt. 07/15, salas 335 a 338, Shopping Buena Vista, Setor 
Bueno 

Vapt-vupt 
Campinas 

Av. Anhanguera, nº 7840, Qd. 99

Vapt-vupt Cidade 
Jardim 

Av. Nero Macedo, nº 400, Shopping Cidade Jardim, Setor Cidade Jardim

Vapt-vupt 
Garavelo 

Av. Tropical, Qd. 22, Lt. 04 a 06, Jardim Tropical

Vapt-vupt Praça da 
Bíblia 

Av. Anhanguera, nº 2727, Setor Leste Universitário

Vapt-vupt Mangalô Av. Mangalô, Qd. 156, Lt. 01 a 06, Setor Morada do Sol, Shopping Mangalô
Vapt-vupt Passeio 

das Águas 
Av. Perimetral Norte esq. Av. Goiás, Loja D
das Águas

Vapt-vupt Portal 
Shopping 

Av. Anhanguera, nº 14.404, sala LCU163A, Bairro Capuava,  

Vapt-vupt 
Aparecida 
Shopping 

Av. Independência, nº 285/465, 3ª Etapa, Set
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ANEXO I 
 

GOIÂNIA E APARECIDA DE GOIÂNIA 
Endereço 

Av. Primeira Radial, nº 586, Setor Pedro Ludovico, Cep. 74.820

Rua 229, nº 130, Setor Leste Universitário, Cep. 74.685-360, Goiânia.

Av. B, nº 765, Setor oeste, Goiânia. 

Av. Bela Vista, nº 2333, Parque Acalanto, Goiânia. 

Av. Dona Maria Cardoso, Qd. 90, Lt. 02, Parque Amazonas, Cep. 74.915
Av. Independência, Qd. 08, Lt. 03, Setor Serra Dourada III, Aparecida

REGIONAL METROPOLITANA 
Endereço 

Av. 1ª Radial, Qd. F, Nº 586, Setor Pedro Ludovico, 3º Andar, Cep. 74.820

Rua 82, s/n, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Piso Térreo, Centro.
Rua 44, nº 399, Centro, Terminal Rodoviário de Goiânia. 

Av. Rio Verde, Qd. 102/104, sala 341, Buriti Shopping, Vila São Tomaz.

Av. Anhanguera, Qd. 582, Lt. B01, nº 10.790, Setor Aeroviário, 1º Piso, Shopping 

61, nº 180, Qd. 124, Lt. 07/15, salas 335 a 338, Shopping Buena Vista, Setor 

Av. Anhanguera, nº 7840, Qd. 99-A, Lt. 02, Camelódromo de Campinas

Av. Nero Macedo, nº 400, Shopping Cidade Jardim, Setor Cidade Jardim

Av. Tropical, Qd. 22, Lt. 04 a 06, Jardim Tropical 

Av. Anhanguera, nº 2727, Setor Leste Universitário 

Av. Mangalô, Qd. 156, Lt. 01 a 06, Setor Morada do Sol, Shopping Mangalô
Av. Perimetral Norte esq. Av. Goiás, Loja D-01, Residencial Humaitá, Shopping Passeio 
das Águas 
Av. Anhanguera, nº 14.404, sala LCU163A, Bairro Capuava,   

Av. Independência, nº 285/465, 3ª Etapa, Setor Serra Dourada, Aparecida de Goiânia
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Av. Primeira Radial, nº 586, Setor Pedro Ludovico, Cep. 74.820-300. 

360, Goiânia. 

Av. Dona Maria Cardoso, Qd. 90, Lt. 02, Parque Amazonas, Cep. 74.915-550, Goiânia. 
Av. Independência, Qd. 08, Lt. 03, Setor Serra Dourada III, Aparecida de Goiânia. 

Av. 1ª Radial, Qd. F, Nº 586, Setor Pedro Ludovico, 3º Andar, Cep. 74.820-300. 

Rua 82, s/n, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Piso Térreo, Centro. 

Av. Rio Verde, Qd. 102/104, sala 341, Buriti Shopping, Vila São Tomaz. 

Av. Anhanguera, Qd. 582, Lt. B01, nº 10.790, Setor Aeroviário, 1º Piso, Shopping 

61, nº 180, Qd. 124, Lt. 07/15, salas 335 a 338, Shopping Buena Vista, Setor 

A, Lt. 02, Camelódromo de Campinas 

Av. Nero Macedo, nº 400, Shopping Cidade Jardim, Setor Cidade Jardim 

Av. Mangalô, Qd. 156, Lt. 01 a 06, Setor Morada do Sol, Shopping Mangalô 
01, Residencial Humaitá, Shopping Passeio 

or Serra Dourada, Aparecida de Goiânia 
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Vapt-vupt 
Lozandes shopping 

Av. Olinda, Qd. H4, Lt. 01 a 03, nº 960, Park Lozandes

Vapt-vupt Bela 
Vista 

Praça Getúlio Vargas esq. com Normanda Teixeira, nº 326, Centro, Cep. 75.240

Vapt-vupt Inhumas Rua Goiás, 
Vapt-vupt 
Nerópolis 

Av. JK, nº 615, Centro Comercial de Nerópolis, Centro, Cep. 75.460

Vapt-vupt Senador 
Canedo 

Av. Progresso, Qd. 02, Lt. 03, Loja 15, Senador Center Shopping, Cep. 75.250

Vapt-vupt Trindade Rua Moisés Batista, nº 189, 2º Andar, Qd. 3, Lt. 2, Centro, Cep. 75.380
Vapt-vupt Goianira Av. Goiás, nº 249, Centro, Cep. 75.370
Vapt-vupt Itauçu Praça Ilete Bueno, nº 161, Qd. 28, Lt. 14, Centro, Cep. 75.450

Vapt-vupt Trindade Av. Elizabeth Marques, Qd. 45, Lt. 19 a 21, Setor Maysa, Centro Comercial Maysa, Cep. 
75.380-307

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL METROPOLITANA
Cromínia Av. Bandeirantes, Qd. E, Lt. 03, Centro, Cep. 75.635

Édeia Av. Brasília, Qd. 04, Lt
Caturaí Rua Luiz Gobbi, Qd. Q, Lt. 21, Vila Morato, Cep. 75.430

 

Unidade  
Regional Anápolis Av. São Francisco de Assis, nº 890, Bairro Jundiaí, Cep. 75.110
Vapt-vupt Anápolis Av. Universitária, nº 2.221, Ana Shopping, Térreo, Vila Santa Isabel, Cep. 75.083
Vapt-vupt Anápolis 

Brasil Sul 
Av. Brasil Sul c/ Nício Vilela Lemos, Qd. A, Lt. 6, nº 511, Bairro Batista, Cep. 75.123
390. 

Vapt-vupt Alexânia Av. Brasília, Qd. 57, Lt.
Vapt-vupt 

Pirenópolis 
Rua Direita, nº 70, Centro, Cep. 72.930

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL ANÁPOLIS
Nova Veneza Av. Vereador José Francisco da Silva, nº 72, Centro, Cep. 75.470

Orizona Praça do Lazer, nº 26, antigo Fórum, Cep. 75.280
Petrolina Praça Teófilo Vieira Mota, nº 101, Centro, Cep. 75.480
Silvânia Av. Mário Ferreira, s/n, Centro, Cep. 75.180

Vianópolis Rua Francisco Joaquim da Luz, nº 46, Qd. 13, Lt
 

Unidade  
Regional Catalão Av. Av. Mário Cerqueira Neto, nº 133, Bairro São João, Cep. 75.703
Vapt-vupt Catalão Rua 5, esq. com Rua Wilson Paixão, nº 47, Bairro Nossaa Senhora Mãe de Deus, Cep

75.702-270.
Vapt-vupt Pires do 

Rio 
Rua Rui Barbosa, nº 63, Centro, Cep. 75.200

Vapt-vupt Ipameri Av. Professor Boaventura esq. com Rua Rádio Amador Julio Sampaio, Qd. 08, Lt. 01, 
Vila Baio, Cep. 75.780

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL CATALÃO
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Av. Olinda, Qd. H4, Lt. 01 a 03, nº 960, Park Lozandes 

Praça Getúlio Vargas esq. com Normanda Teixeira, nº 326, Centro, Cep. 75.240

Rua Goiás, Qd. 44, Lt. 09, nº 139, Centro, Cep. 75.400-000 
Av. JK, nº 615, Centro Comercial de Nerópolis, Centro, Cep. 75.460

Av. Progresso, Qd. 02, Lt. 03, Loja 15, Senador Center Shopping, Cep. 75.250

Rua Moisés Batista, nº 189, 2º Andar, Qd. 3, Lt. 2, Centro, Cep. 75.380
Av. Goiás, nº 249, Centro, Cep. 75.370-000 
Praça Ilete Bueno, nº 161, Qd. 28, Lt. 14, Centro, Cep. 75.450-000
Av. Elizabeth Marques, Qd. 45, Lt. 19 a 21, Setor Maysa, Centro Comercial Maysa, Cep. 

307 
POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL METROPOLITANA

Av. Bandeirantes, Qd. E, Lt. 03, Centro, Cep. 75.635-000. 
Av. Brasília, Qd. 04, Lt. 18, Vila Almeida, Cep. 75.940-000. 
Rua Luiz Gobbi, Qd. Q, Lt. 21, Vila Morato, Cep. 75.430-000. 

REGIONAL ANÁPOLIS 
Endereço 

Av. São Francisco de Assis, nº 890, Bairro Jundiaí, Cep. 75.110
Av. Universitária, nº 2.221, Ana Shopping, Térreo, Vila Santa Isabel, Cep. 75.083
Av. Brasil Sul c/ Nício Vilela Lemos, Qd. A, Lt. 6, nº 511, Bairro Batista, Cep. 75.123

Av. Brasília, Qd. 57, Lt. 16, Centro, Cep. 72.930-000. 
Rua Direita, nº 70, Centro, Cep. 72.930-000. 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL ANÁPOLIS
Av. Vereador José Francisco da Silva, nº 72, Centro, Cep. 75.470
Praça do Lazer, nº 26, antigo Fórum, Cep. 75.280-000. 
Praça Teófilo Vieira Mota, nº 101, Centro, Cep. 75.480-000. 
Av. Mário Ferreira, s/n, Centro, Cep. 75.180-000 
Rua Francisco Joaquim da Luz, nº 46, Qd. 13, Lt. 10, Centro, Cep.75.260

REGIONAL CATALÃO 
Endereço 

Av. Av. Mário Cerqueira Neto, nº 133, Bairro São João, Cep. 75.703
Rua 5, esq. com Rua Wilson Paixão, nº 47, Bairro Nossaa Senhora Mãe de Deus, Cep

270. 
Rua Rui Barbosa, nº 63, Centro, Cep. 75.200-000. 

Av. Professor Boaventura esq. com Rua Rádio Amador Julio Sampaio, Qd. 08, Lt. 01, 
Vila Baio, Cep. 75.780-000. 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL CATALÃO
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Praça Getúlio Vargas esq. com Normanda Teixeira, nº 326, Centro, Cep. 75.240-000 

Av. JK, nº 615, Centro Comercial de Nerópolis, Centro, Cep. 75.460-000 

Av. Progresso, Qd. 02, Lt. 03, Loja 15, Senador Center Shopping, Cep. 75.250-9000 

Rua Moisés Batista, nº 189, 2º Andar, Qd. 3, Lt. 2, Centro, Cep. 75.380-000 

000 
Av. Elizabeth Marques, Qd. 45, Lt. 19 a 21, Setor Maysa, Centro Comercial Maysa, Cep. 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL METROPOLITANA 

Av. São Francisco de Assis, nº 890, Bairro Jundiaí, Cep. 75.110-815. 
Av. Universitária, nº 2.221, Ana Shopping, Térreo, Vila Santa Isabel, Cep. 75.083-350. 
Av. Brasil Sul c/ Nício Vilela Lemos, Qd. A, Lt. 6, nº 511, Bairro Batista, Cep. 75.123-

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL ANÁPOLIS 
Av. Vereador José Francisco da Silva, nº 72, Centro, Cep. 75.470-000. 

. 10, Centro, Cep.75.260-000 

Av. Av. Mário Cerqueira Neto, nº 133, Bairro São João, Cep. 75.703-010. 
Rua 5, esq. com Rua Wilson Paixão, nº 47, Bairro Nossaa Senhora Mãe de Deus, Cep. 

Av. Professor Boaventura esq. com Rua Rádio Amador Julio Sampaio, Qd. 08, Lt. 01, 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL CATALÃO 
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Goiandira Rua José Alves Porto, nº 33, Centro, Cep. 75.740
Ipameri Av. Pan Dia Calógeras, nº 117, Cep. 75.780

Pires do Rio Av. Marta Rassi, nº 11, Bairro Vila Nova, Cep. 75.200
Urutaí Rua Pará, Qd. 44, Lt. 126, Centro, Cep. 75.790

Marzagão Av. Bernardo Sayão, nº 260, Centro, Cep.75.670
 

Unidade  
Regional Ceres Av. Brasil, nº 777, Centro, Cep. 76.300

Vapt-vupt 
Rubiataba 

Av. Cangerana, Qd. 102, Lt. 28, Centro, Cep. 76.350

Vapt-vupt Rialma Rua Furtuoso Alves Guimarães, Qd. 29, s/n, Terminal Rodoviário de Rialma, Cep. 
76.310-000.

Vapt-vupt Ceres Av. Bernardo Sayão, nº 300, Centro, Cep. 76.300
Vapt-vupt Itapaci Av. Floresta, Qd. 359, Lt. 350, nº 54, Centro, Cep. 76.360

POSTOS DE 
Crixás Alameda Rio Vermelho, Qd. 06, Lt. 03, Centro, Cep. 76.510
Itapaci Av. Floresta, nº 80, Centro, Cep. 76.360

Nova Glória Rua Ernane Macedo, s/n, Setor Bela Vista, Cep. 76.305
Uruana Praça João Rocha Borges, s/n, Centro, Cep. 76.335

 

Unidade  
Regional Formosa Av. Emílio Póvoa, nº 938, Loja 01/02, Centro, Cep. 773.801
Vapt-vupt Formosa Av. Brasília, nº 840, Bairro Formosinha, Cep. 73.813

Vapt-vupt 
Planaltina 

QD. A4 MC/MR, Lt. 09 a 13, 2º Piso, Shopping Premier, Setor Leste, Cep. 73.752

 

Unidade  
Regional Goianésia Av. 31 Sul, nº 423, Centro, Cep. 76.380

Vapt-vupt 
Goianésia 

Av. Pará, nº 426, Bairro 

Vapt-vupt Jaraguá Av. Cristovão Colombo de Freitas, Qd. 02, Lt. 10, Jardim Aeroporto, Cep.76.330
 

Unidade  
Regional Goiás Rua Moretti Foggia, nº 11, Centro, Cep. 76.600

Vapt-vupt Itaberaí Av. Ana Primo, Qd. B, Lt. 11, nº 521, Vila Presidente Roosvelt, , Cep. 76.630
Vapt-vupt 

Mozarlândia 
Rua dos Militares, Qd. 07, Lt. 16, sala 11, Bairro Santa Mônica, Cep. 76.700

Vapt-vupt Goiás Av. Dario de Paiva Sampaio, Qd. 04, Lt. 06, Bairro 
Vapt-vupt 
Itapuranga 

Rua Pedro Sifuentes Machado, Qd. 09, Lt. 02, nº 400, Centro, Cep. 76.680
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Rua José Alves Porto, nº 33, Centro, Cep. 75.740-000. 
Av. Pan Dia Calógeras, nº 117, Cep. 75.780-000. 
Av. Marta Rassi, nº 11, Bairro Vila Nova, Cep. 75.200-000. 
Rua Pará, Qd. 44, Lt. 126, Centro, Cep. 75.790-000 
Av. Bernardo Sayão, nº 260, Centro, Cep.75.670-000 

REGIONAL CERES 
Endereço 

Av. Brasil, nº 777, Centro, Cep. 76.300-000. 
Av. Cangerana, Qd. 102, Lt. 28, Centro, Cep. 76.350-000. 

Rua Furtuoso Alves Guimarães, Qd. 29, s/n, Terminal Rodoviário de Rialma, Cep. 
000. 

Av. Bernardo Sayão, nº 300, Centro, Cep. 76.300-000. 
Av. Floresta, Qd. 359, Lt. 350, nº 54, Centro, Cep. 76.360-000. 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL CERES 
Alameda Rio Vermelho, Qd. 06, Lt. 03, Centro, Cep. 76.510-000.
Av. Floresta, nº 80, Centro, Cep. 76.360-000. 
Rua Ernane Macedo, s/n, Setor Bela Vista, Cep. 76.305-000. 
Praça João Rocha Borges, s/n, Centro, Cep. 76.335-000. 

REGIONAL FORMOSA 
Endereço 

Av. Emílio Póvoa, nº 938, Loja 01/02, Centro, Cep. 773.801-280.
Av. Brasília, nº 840, Bairro Formosinha, Cep. 73.813-010. 
QD. A4 MC/MR, Lt. 09 a 13, 2º Piso, Shopping Premier, Setor Leste, Cep. 73.752

REGIONAL GOIANÉSIA 
Endereço 

Av. 31 Sul, nº 423, Centro, Cep. 76.380-031. 
Av. Pará, nº 426, Bairro Carrilho, Cep. 76.380-732. 

Av. Cristovão Colombo de Freitas, Qd. 02, Lt. 10, Jardim Aeroporto, Cep.76.330

REGIONAL GOIÁS 
Endereço 

Rua Moretti Foggia, nº 11, Centro, Cep. 76.600-000. 
Av. Ana Primo, Qd. B, Lt. 11, nº 521, Vila Presidente Roosvelt, , Cep. 76.630
Rua dos Militares, Qd. 07, Lt. 16, sala 11, Bairro Santa Mônica, Cep. 76.700

Av. Dario de Paiva Sampaio, Qd. 04, Lt. 06, Bairro João Francisco, Cep. 76.600
Rua Pedro Sifuentes Machado, Qd. 09, Lt. 02, nº 400, Centro, Cep. 76.680
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Rua Furtuoso Alves Guimarães, Qd. 29, s/n, Terminal Rodoviário de Rialma, Cep. 

 

000. 

280. 

QD. A4 MC/MR, Lt. 09 a 13, 2º Piso, Shopping Premier, Setor Leste, Cep. 73.752-104. 

Av. Cristovão Colombo de Freitas, Qd. 02, Lt. 10, Jardim Aeroporto, Cep.76.330-00. 

Av. Ana Primo, Qd. B, Lt. 11, nº 521, Vila Presidente Roosvelt, , Cep. 76.630-000. 
Rua dos Militares, Qd. 07, Lt. 16, sala 11, Bairro Santa Mônica, Cep. 76.700-000. 

João Francisco, Cep. 76.600-000. 
Rua Pedro Sifuentes Machado, Qd. 09, Lt. 02, nº 400, Centro, Cep. 76.680-000. 
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POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL GOIÁS
Nova Crixás Rua Salvador Garcia, Qd. 02, Lt. 05, Bairro Água Branca, Cep. 
Itapuranga Rua 47, nº 885, Centro, Cep. 76.680

Jussara Av. Almirante Saldanha, nº 50, sala 03, Galeria Chicago, Centro, Cep. 76.270
 

Unidade  
Regional Iporá Av. Dr. Neto, s/n, Centro, Cep. 76.200
Vapt-vupt Iporá Rua Joaquim Lucas, esq. com Av. Pará, Qd. 59, Lt. 817, nº 362, Centro, Cep. 76.200

000. 
POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL IPORÁ

Piranhas Av. Independência, nº 865, Setor Vila Operária, Cep. 76.230
Aragarças Av. Getúlio Vargas, nº 752, Centro Administrativo Aragarças, sala Coordenadoria da 

Indústria e Comércio, Cep. 76.240
 

Unidade  
Regional Itumbiara Av. Brasília, nº 128, Centro, Cep. 75.503

Vapt-vupt 
Itumbiara 

Rua Paulo Abari, nº 477, Bairro Jardim América, Cep. 75.523

Vapt-vupt 
Goiatuba 

Av. Minas Gerais esq. Av. Corumbá, nº 300, Centro, Cep. 75.600

Vapt-vupt Buriti 
Alegre 

Rua Luziano Inácio esq. com Rua 24 de junho, Praça Álvaro Vidal, Centro, Cep. 
970. 

Vapt-vupt Bom 
Jesus de Goiás 

Rua 01, nº 149, Qd. 09, Lt. 1

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL ITUMBIARA
Água Limpa Rua Adolfo Rosa, Qd. 05, Lt. 02, Centro, Cep. 75.665

 

Unidade  
Regional Jataí Rua Zeca Lopes, nº 992, Centro, Cep. 75.800
Vapt-vupt Jataí Rua Tancredo Neves, nº 100, Setor Epaminondas, Shopping Jataí, Cep. 75.083

Vapt-vupt Mineiros Av. Ino Rezende, Qd. 104, Lt. 01, Ipê Shopping, Setor Cruvinel, Cep. 75.805
 

Unidade  
Regional Luziânia Av. Inácio Neto, Lt. 11, nº 100, sala 404, Ed. Lake Business Center, Centro, Cep. 

72.800-190.
Vapt-vupt Águas 

Lindas 
Av. JK, Qd. 30, Lt. 26/01, Galeria JK, 1º Andar, Jardim Brasília, Cep. 72.915

Vapt-vupt Luziânia Av. Alfredo Nasser, Qd. 35, Lt. 07, Parque Estrela D’alva, Cep. 72.804
Vapt-vupt 

Valparaíso de 
Av. BR-040, Km 12, Gleba F, Loja 140ª, s/n, Vaparaíso Shopping Sul, Parque Esplanada 
III, Cep. 72.876
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POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL GOIÁS 
Rua Salvador Garcia, Qd. 02, Lt. 05, Bairro Água Branca, Cep. 
Rua 47, nº 885, Centro, Cep. 76.680-000. 
Av. Almirante Saldanha, nº 50, sala 03, Galeria Chicago, Centro, Cep. 76.270

REGIONAL IPORÁ 
Endereço 

Av. Dr. Neto, s/n, Centro, Cep. 76.200-000. 
Rua Joaquim Lucas, esq. com Av. Pará, Qd. 59, Lt. 817, nº 362, Centro, Cep. 76.200

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL IPORÁ 
Av. Independência, nº 865, Setor Vila Operária, Cep. 76.230-000.
Av. Getúlio Vargas, nº 752, Centro Administrativo Aragarças, sala Coordenadoria da 
Indústria e Comércio, Cep. 76.240-000. 

REGIONAL ITUMBIARA 
Endereço 

Av. Brasília, nº 128, Centro, Cep. 75.503-410. 
Rua Paulo Abari, nº 477, Bairro Jardim América, Cep. 75.523-280.

Av. Minas Gerais esq. Av. Corumbá, nº 300, Centro, Cep. 75.600

Rua Luziano Inácio esq. com Rua 24 de junho, Praça Álvaro Vidal, Centro, Cep. 

Rua 01, nº 149, Qd. 09, Lt. 1-B, Centro, Cep. 75.570-000 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL ITUMBIARA
Rua Adolfo Rosa, Qd. 05, Lt. 02, Centro, Cep. 75.665-000. 

REGIONAL JATAÍ 
Endereço 

Rua Zeca Lopes, nº 992, Centro, Cep. 75.800-040. 
Rua Tancredo Neves, nº 100, Setor Epaminondas, Shopping Jataí, Cep. 75.083
Av. Ino Rezende, Qd. 104, Lt. 01, Ipê Shopping, Setor Cruvinel, Cep. 75.805

REGIONAL LUZIÂNIA 
Endereço 

Av. Inácio Neto, Lt. 11, nº 100, sala 404, Ed. Lake Business Center, Centro, Cep. 
190. 

Av. JK, Qd. 30, Lt. 26/01, Galeria JK, 1º Andar, Jardim Brasília, Cep. 72.915

Av. Alfredo Nasser, Qd. 35, Lt. 07, Parque Estrela D’alva, Cep. 72.804
040, Km 12, Gleba F, Loja 140ª, s/n, Vaparaíso Shopping Sul, Parque Esplanada 

III, Cep. 72.876-301. 
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76.520-000. 

Av. Almirante Saldanha, nº 50, sala 03, Galeria Chicago, Centro, Cep. 76.270-000. 

Rua Joaquim Lucas, esq. com Av. Pará, Qd. 59, Lt. 817, nº 362, Centro, Cep. 76.200-

000. 
Av. Getúlio Vargas, nº 752, Centro Administrativo Aragarças, sala Coordenadoria da 

280. 

Av. Minas Gerais esq. Av. Corumbá, nº 300, Centro, Cep. 75.600-000. 

Rua Luziano Inácio esq. com Rua 24 de junho, Praça Álvaro Vidal, Centro, Cep. 75.664-

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL ITUMBIARA 

Rua Tancredo Neves, nº 100, Setor Epaminondas, Shopping Jataí, Cep. 75.083-350. 
Av. Ino Rezende, Qd. 104, Lt. 01, Ipê Shopping, Setor Cruvinel, Cep. 75.805-123. 

Av. Inácio Neto, Lt. 11, nº 100, sala 404, Ed. Lake Business Center, Centro, Cep. 

Av. JK, Qd. 30, Lt. 26/01, Galeria JK, 1º Andar, Jardim Brasília, Cep. 72.915-111. 

Av. Alfredo Nasser, Qd. 35, Lt. 07, Parque Estrela D’alva, Cep. 72.804-010. 
040, Km 12, Gleba F, Loja 140ª, s/n, Vaparaíso Shopping Sul, Parque Esplanada 
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Goiás 
Vapt-vupt 
Cristalina 

Rua Otaviano de Paiva, Qd. 27, Lt. 13ª, nº 1153, Centro, Cep. 73.850

Vapt-vupt Santo 
Ântonio do 
Descoberto 

Av. Goiás, Qd. 12, Lt. 13/14, Centro, Cep. 72.900

Vapt-vupt Jardim 
Ingá 

Av. Lucena Roris, Qd. 129, Lt
010 

 

Unidade  
Regional 

Morrinhos 
Av. Couto de Magalhães, nº 489, Centro, Cep. 75.650

Vapt-vupt 
Morrinhos 

Rua Barão do Rio Branco, nº 886, Centro, Cep. 75.650

Vapt-vupt Caldas 
Novas 

Av. A, esq. com Rua 07, Qd. 10, Lt. 14

Vapt-vupt 
Piracanjuba 

Rua José Alves Ferreira c/ Av. Antônio Batista Arantes, nº 400, sala 03, Centro, Cep. 
75.640-000.
POSTOS DE ATENDIMENTO REGIO

Caldas Novas Rua São José, Qd. 7, Lt. 08, Setor Oeste, Cep. 75.690
Piracanjuba Praça Wilson Eloy Pimenta, s/n, Centro, Cep. 75.640
Pontalina Av. Minas Gerais, Qd. 19, Lt. 16, nº 320, Centro, Cep. 75.640

 

Unidade  
Regional Porangatu Rua Goiás, nº 25, Qd. 41, Lt. 09, Setor Senhora da Piedade, Cep. 76.550

Vapt-vupt 
Porangatu 

Av. Avelino Adelino Américo de Azevedo, Qd. 01, Lt. 01, s/n, Centro, Cep. 76.550

Vapt-vupt Minaçu Rua 04, esq. com Av. Amazonas, nº 295, Centro, Cep. 76.550
Vapt-vupt São 

Miguel do 
Araguaia 

Av. Paranaíba, Qd. 56, Lt. 04, Centro, Cep. 76.590

 

Unidade  
Regional Posse Av. Jucelino Kubitschek de Oliveira, Qd. 09, Lt
Vapt-vupt Posse Rua Alvorada, nº 237, Qd. 28, Lt. 10

Vapt-vupt 
Alvorada do Norte 

Av. Bernardo Sayão, Qd. 01, Lt. 05, Bairro Novo Ipiranga, Cep. 73.950

POSTOS DE ATENDIMENTO REGION
Campos Belos Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 08, Setor Aeroporto, Cep. 73.840
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Rua Otaviano de Paiva, Qd. 27, Lt. 13ª, nº 1153, Centro, Cep. 73.850

Av. Goiás, Qd. 12, Lt. 13/14, Centro, Cep. 72.900-970 

Av. Lucena Roris, Qd. 129, Lt. 19, Parque Estrela D’alva IX, Jardim Ingá, Cep. 72.850

REGIONAL MORRINHOS 
Endereço 

Av. Couto de Magalhães, nº 489, Centro, Cep. 75.650-000. 

Rua Barão do Rio Branco, nº 886, Centro, Cep. 75.650-000. 

Av. A, esq. com Rua 07, Qd. 10, Lt. 14-B, Bairro Estância Itajá, Cep. 75.690

Rua José Alves Ferreira c/ Av. Antônio Batista Arantes, nº 400, sala 03, Centro, Cep. 
000. 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL MORRINHOS
Rua São José, Qd. 7, Lt. 08, Setor Oeste, Cep. 75.690-000. 
Praça Wilson Eloy Pimenta, s/n, Centro, Cep. 75.640-000. 
Av. Minas Gerais, Qd. 19, Lt. 16, nº 320, Centro, Cep. 75.640-000.

REGIONAL PORANGATU 
Endereço 

Rua Goiás, nº 25, Qd. 41, Lt. 09, Setor Senhora da Piedade, Cep. 76.550
Av. Avelino Adelino Américo de Azevedo, Qd. 01, Lt. 01, s/n, Centro, Cep. 76.550

Rua 04, esq. com Av. Amazonas, nº 295, Centro, Cep. 76.550-000.
Av. Paranaíba, Qd. 56, Lt. 04, Centro, Cep. 76.590-000. 

REGIONAL DE POSSE 
Endereço 

Av. Jucelino Kubitschek de Oliveira, Qd. 09, Lt. 03, Setor Santa Luzia, Cep. 73.900
Rua Alvorada, nº 237, Qd. 28, Lt. 10-B, Centro, Cep. 73.900-000
Av. Bernardo Sayão, Qd. 01, Lt. 05, Bairro Novo Ipiranga, Cep. 73.950

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL POSSE 
Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 08, Setor Aeroporto, Cep. 73.840
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Rua Otaviano de Paiva, Qd. 27, Lt. 13ª, nº 1153, Centro, Cep. 73.850-000. 

. 19, Parque Estrela D’alva IX, Jardim Ingá, Cep. 72.850-

B, Bairro Estância Itajá, Cep. 75.690-000. 

Rua José Alves Ferreira c/ Av. Antônio Batista Arantes, nº 400, sala 03, Centro, Cep. 

NAL MORRINHOS 

000. 

Rua Goiás, nº 25, Qd. 41, Lt. 09, Setor Senhora da Piedade, Cep. 76.550-000. 
Av. Avelino Adelino Américo de Azevedo, Qd. 01, Lt. 01, s/n, Centro, Cep. 76.550-000. 

000. 

. 03, Setor Santa Luzia, Cep. 73.900-000. 
000 

Av. Bernardo Sayão, Qd. 01, Lt. 05, Bairro Novo Ipiranga, Cep. 73.950-000. 

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 08, Setor Aeroporto, Cep. 73.840-000. 
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Unidade  
Regional Rio 

Verde 
Rua Nivaldo Ribeiro, nº 394, Centro, Cep. 75.960

Vapt-vupt Rio 
Verde 

Av. Presidente Vargas, nº 1.740, subsolo 1, Shopping Rio Verde, Jardim Goiás, Cep. 
75.901-040.

Vapt-vupt 
Quirinópolis 

Av. Pastor Zetil, nº 71, Centro, Cep. 75.860

Vapt-vupt Santa 
Helena de Goiás 

Rua Eduvaldo Veloso do Carmo, nº 356, Qd. 09, Centro, 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL RIO VERDE
Acreúna Rua M-5, esq. com M

75.960-000.
Cachoeira Alta Rua Araguaia Qd. 115, Lt. 08, Centro, Cep. 75.870
Santa Helena de 

Goiás 
Rua Paulo Lopes, nº 584, Centro, Cep. 75.920

Quirinopólis Av. Santos Dumont, nº 143, Centro, Cep. 75.860
 

Unidade  
Regional São Luís 
de Montes Belos 

Rua Cidade de Goiás, Qd. 22, Lt

Vapt-vupt 
Palmeiras de Goiás 

Av. Salomão Lopes, nº 4, Qd. 22, Lts. 2C e 2D, Centro, Cep. 76.190

Vapt-vupt Anicuns Rua Arthur Bernardes esq. com Av. Tocantins, nº 1421, Centro, Cep. 76.170
Vapt-vupt Alexânia Av. Brasília, Qd. 57, Lt. 16, Centro, Cep. 72.930
Vapt-vupt Paraúna Av. Getúlio Vargas, esq. com Av. Álvaro Vasconcelos, nº 02, Bairro São Sebastião, 

Centro, Cep. 75.980
POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL SÃO LUÍS MONTES BELOS

Anicuns Praça da Rodoviária, s/n, Centro, Cep. 76.170
Firminópolis Av. Goiânia, nº 776, Centro, Cep. 76.105

Turvânia Rua do Comércio, Qd. 27, Lt. 01
 

Unidade  
Regional Uruaçu Av. Tocantins, s/n, Centro, Cep. 76.400

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL URUAÇU
Niquelândia Av. Getúlio Vargas, Lt. 01, Qd. A, Centro, Cep. 76.420
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REGIONAL RIO VERDE 
Endereço 

Rua Nivaldo Ribeiro, nº 394, Centro, Cep. 75.960-000. 

Av. Presidente Vargas, nº 1.740, subsolo 1, Shopping Rio Verde, Jardim Goiás, Cep. 
040. 

Av. Pastor Zetil, nº 71, Centro, Cep. 75.860-000. 

Rua Eduvaldo Veloso do Carmo, nº 356, Qd. 09, Centro, Cep. 75.860

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL RIO VERDE
5, esq. com M-15, s/n, Qd. 13-A, Área Pública 13B, Setor Novo Horizonte, Cep. 
000. 

Rua Araguaia Qd. 115, Lt. 08, Centro, Cep. 75.870-000. 
Rua Paulo Lopes, nº 584, Centro, Cep. 75.920-000. 

Av. Santos Dumont, nº 143, Centro, Cep. 75.860-000 

REGIONAL SÃO LUIS MONTES BELOS 
Endereço 

Rua Cidade de Goiás, Qd. 22, Lt. 07, Setor Rodoviário, Cep. 76.100

Av. Salomão Lopes, nº 4, Qd. 22, Lts. 2C e 2D, Centro, Cep. 76.190

Rua Arthur Bernardes esq. com Av. Tocantins, nº 1421, Centro, Cep. 76.170
Av. Brasília, Qd. 57, Lt. 16, Centro, Cep. 72.930-000. 
Av. Getúlio Vargas, esq. com Av. Álvaro Vasconcelos, nº 02, Bairro São Sebastião, 
Centro, Cep. 75.980-000. 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL SÃO LUÍS MONTES BELOS
Praça da Rodoviária, s/n, Centro, Cep. 76.170-000. 
Av. Goiânia, nº 776, Centro, Cep. 76.105-000. 
Rua do Comércio, Qd. 27, Lt. 01-A, Centro, Cep. 76.110-000. 

REGIONAL URUAÇU 
Endereço 

Av. Tocantins, s/n, Centro, Cep. 76.400-000. 
POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL URUAÇU 

Av. Getúlio Vargas, Lt. 01, Qd. A, Centro, Cep. 76.420-000. 
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Av. Presidente Vargas, nº 1.740, subsolo 1, Shopping Rio Verde, Jardim Goiás, Cep. 

Cep. 75.860-000. 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL RIO VERDE 
A, Área Pública 13B, Setor Novo Horizonte, Cep. 

. 07, Setor Rodoviário, Cep. 76.100-000. 

Av. Salomão Lopes, nº 4, Qd. 22, Lts. 2C e 2D, Centro, Cep. 76.190-000. 

Rua Arthur Bernardes esq. com Av. Tocantins, nº 1421, Centro, Cep. 76.170-000. 

Av. Getúlio Vargas, esq. com Av. Álvaro Vasconcelos, nº 02, Bairro São Sebastião, 

POSTOS DE ATENDIMENTO REGIONAL SÃO LUÍS MONTES BELOS 

 


